
                                     U C H W A Ł A   Nr  VIII(57)2011 
 
                                      Rady Miejskiej w Barczewie 
 
                                   z dnia   20 kwietnia 2011 roku 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejskiej 
Biblioteki Publicznej   w Barczewie za 2010 rok. 
 
 
        Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia  29 września 1994 roku o 
rachunkowości (t.j. z 2009 roku Dz.U. nr 152 poz. 1223 z  p.z.)      Rada Miejska w 
Barczewie uchwala co następuje :   
 
 
 
                                                       §   1 

1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2010 rok  Miejskiej 
Biblioteki Publicznej   w Barczewie stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały . 

2. Przyjmuje się bilans Miejskiej Biblioteki Publicznej   w Barczewie w 
kwotach: 

1) aktywa –  13.855,31 zł 
2) pasywa –  13.855,31 zł 
3) zysk netto – 257,04 zł 

 
                                                      §  2 
Zwiększa się fundusz Miejskiej Biblioteki Publicznej   w Barczewie  o kwotę   
257,04 zł. 
                                                       §  3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                           Przewodniczący  
                                                                                            Rady Miejskiej                                                                             
                                                                                   (-) Zbigniew Chlubicki  

 


